
IP
65

165

7095

165

7095

EMISSION

Single 16W GU10 110003.94
Double 16W GU10 110004.94

EMISSION

Single 16W GU10 110001.94
Double 16W GU10 110002.94

SOAP  

O
U

T
LI

G
H

T

3anni
years

Garanzia
novalux

SOAP L

SOAP R

Applique IP65 monoemissione o biemissione per 
sorgenti LED a tensione di rete PAR16 GU10. 
Lampade (max 16W) non incluse con dimensioni 
consigliate D= 50mm H= 60mm max. Corpo in 
pressofusione di alluminio verniciata a polvere di 
colore antracite e vetri di protezione  serigrafati.

IP65 single emission or biemission wall light for 
PAR16 GU10 mains voltage LED sources. Lamps 
(max 16W) not included with recommended 
dimensions D= 50mm H= 60mm max. Body in 
die-cast aluminium powder-coated anthracite and 
screen-printed protective glass.
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